



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
w Białymstoku**

**im. Mariana Zyndrama-Kościółkowskiego**

**15-471 Białystok ul. Fabryczna 27  
Tel. : (85) 869 35 50 fax: (85) 869 35 66  
NIP 542-25-13-061 REGON 050637922**



Białystok, dnia 21 września 2020 r.

DZP.2344.34.2020

**Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę materiałów jednorazowego użytku na potrzeby Prac. Patomorfologii

Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościółkowskiego, uprzejmie informuje, iż do prowadzonego zapytania ofertowego wpłynęły następujące pytania o wyjaśnienie treści SIWZ:

Prosimy o wskazanie terminu realizacji dostaw częściowych. Czy Zamawiający wskazuje minimalny/maksymalny termin dostawy od momentu złożenia zamówienia?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami 3-5 dni roboczych.

Prosimy o wskazanie terminu obowiązywania umowy.

Odpowiedź: 12 miesięcy

Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie? (...)

Odpowiedź: Ze względu na specyfikę Zamawiającego realizacja umowy odbędzie się sukcesywnie zgodnie z jego potrzebami na podstawie składanych zamówień.

Czy w przypadku składania oferty na kilka pakietów, na platformie Wykonawca zobowiązany jest wpisać cenę łączną za wszystkie pakiety i załączyć plik ze wszystkimi formularzami cenowymi?

Odpowiedź: W części „Przedmiot zamówienia” każdy z pakietów winien być wskazany oddzielnie tj. Wykonawca wpisuje wartość pojedynczego pakietu i załącza formularz cenowy itd.

Prosimy o modyfikację zapisów § 8 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nożyków o kącie ostrza 34°.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pakiet nr 2, pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kasetek z wieczkiem na zawiasie, z 168 otworami w podstawie i 164 otworami w przykrywce, otwory o wymiarach 1x1mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pakiet nr 2, pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kasetek z wieczkiem na zawiasie, ze 192 otworami w podstawie i 168 otworami w przykrywce, otwory o wymiarach 0,9x0,9mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

*M*

Pakiet nr 3, pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ksyleny w pojemniku o pojemności 5L.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pakiet nr 3, pozycja 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie parafiny o tt. 56 – 58°C.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pakiet nr 3, pozycja 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie hematoksyliny wg Harrisa w jednym opakowaniu 1L.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pakiet nr 3, pozycja 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie odczynnika Orange G w jednym opakowaniu 1L.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pakiet nr 3, pozycja 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie odczynnika Papanicolau EA50 w jednym opakowaniu 1L.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pakiet nr 3, pozycja 17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie medium do zamykania preparatów w opakowaniu o pojemności 500 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pakiet nr 3, pozycja 17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie medium do zamykania preparatów w opakowaniu o pojemności 118 ml.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

DYREKTOR

Samodzielnego Publicznego Zakładu  
Opieki Zdrowotnej MSWiA w Białymstoku  
im. Mariana Zyndrama-Kościńskiego

*Alicja Skindzielewska*

p.o. KIEROWNIKA  
DZIAŁ ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH  
SP ZOZ MSWiA w Białymstoku  
im. Mariana Zyndrama-Kościńskiego

*Urszula Małgorzata Kosiorek*